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тікелей ондағы депозиттік ресурстардың неғұрлым көп болуымен байланысты, ал бұндай 
ресурстарды жинақтау банктің депозиттік саясатына байланысты болады. Осы себептерге 
байланысты екінші деңгейлі банктерде депозиттік саясат жүргізу мәселесіне үлкен көңіл 
бөліп, оның дұрыс ғылыми негізделіп жасалуын үнемі бақылап, қадағалап отыру қажет.[4] 

Еліміздің Президенті, кемеңгер көшбасшымыз Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаевтың 
күні кешегі қазақстандықтарға арнаған Жолдауын оқыған болатынмын. Елбасының 
Жолдауда баса назар аударған мәселесі – жастар мәселесі. Жастар – ұлт болашағы 
болғандықтан, қай заманда болса да қоғамның басты тұлғасы. Жастар кез-келген әлеуметтік 
қатынастарда, рухани игіліктерде маңызды орын алады. Елбасы ел назарына әркез жас 
буын  – жастар өкілдеріне қажетті бағдарламалар мен бастамаларды ұсынды. 2019 жылды 
«Жастар жылы» деп бекітті. Қазіргі уақытта дейін қай салада болмасын жастарға арналған 
кешенді бағдарламалар оң нәтижесін беруде. «Болашағы – біртұтас елміз» деп ұрандатқан 
қазақ елінің көшбасшысы Нұрсұлтан Назарбаев жыл сайын Қазақстан халқына Жолдау 
арнауды үрдіске айналдырған. Әр Жолдауында халықтың әлеуметтік хал-ахуалын, тұрмыс-
тіршілігін, елдің экономикалық даму деңгейін жақсартуға бағытталған бірқатар шараларды 
қабылдайды. Мемлекет басшысының алғашқы бағыты – қаржы секторын тұрақтандыру.          

«Біздің маңызды міндетіміз – қаржы жүйесін жылдам тұрақтандыру, оны жаңа 
жаһандық нақты ахуалға сәйкестендіру. Біріншіден, қаржы секторының теңгенің еркін 
бағамы жағдайында тиімді жұмыс істеуін қамтамасыз ету. Мұндағы қағидатты сәт сол, 
Ұлттық валютаның бағамына Ұлттық қор қаржылары есебінен шексіз қолдау көрсету 
тәжірибесіне қайта оралу болмайды. Ұлттық банк банк секторының барлық субъектілеріне 
жұмыс істемейтін несиелер бойынша стресс-тестілеу жүргізуі қажет. Оның нәтижелері 
бойынша оларды мойындау және есептен шығару жөнінде шаралар қабылдау керек. 
Капиталдандыру проблемаларын шеше алмаған банктер қаржы жүйесінен «кетуі тиіс»,  
деген Елбасы сөзі елдің ертеңгі күнге деген сенімін арттырды. 

Қорыта келе, коммерциялық банктер жинақ ақшаны кейіннен түрлі экономикалық 
әлеуметтік мақсаттарға пайдаланып,жинақтауды қамтамасыз ете отырып, экономикалық 
барлық секторлар үшін аса маңызды қызмет көрсетуді жүзеге асырады. Қазіргі уақытта 
банктер салымшыларды тарту бойынша түрлі қызмет көрсетулердің кең аясын ұсынады. 
Салымшылардың қызығушылығын арттыру үшін  салымдарды индекстеу механизмін 
жетілдіру қажет. Салымдардың өсуі олардың нарықтық қатынастағы ең қарқынды қаржы 
нарығының сегменті екенін көрсетеді. Айтарлықтай өсуге қарамастан ,депозиттік қызмет 
көрсету нарығының одан әрі өсу үшін елеулі әлеуеті бар. 
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посредничества. От его стабильного функционирования зависит развитие экономики нашей 
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